18 декабря  2013 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

ЗАО «Международный Бизнес Центр: консультации, инвестиции, оценка», являющееся

Организатором открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи

объектов движимого и недвижимого имущества, расположенных в г. Нижний Новгород,

Одинцовском районе Московской обл., Вышневолоцком районе Тверской обл., г.

Зеленогорск Красноярского края, г. Кыштым Челябинской обл., г. Петрозаводск

Республики Карелия, по Лоту № 8 - Имущественный комплекс базы отдыха «Филин»,

расположенный по адресу: Челябинская  область, г. Кыштым, квартал 30, Егозинское

лесничество,

настоящим уведомляет о рассмотрении Аукционной комиссией заявок на участие в

данном аукционе по данному Лоту и подписании Протокола приема заявок и

определения участников аукциона.

Претенденты, признанные участниками данного аукциона и допущенные к участию в

аукционе, а также Претенденты, не допущенные к участию в данном аукционе, будут

уведомлены Организатором аукциона о принятом решении в срок не позднее

следующего дня с момента подписания Протокола приема заявок и определения

участников аукциона.